РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025                                            № 43

О внесении изменений в
постановление Администрации
Миллеровского городского поселения
от 28.12.2024 № 726 «Об утверждении
Порядка учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета
Миллеровского городского поселения
Миллеровского района»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Миллеровского городского поселения Миллеровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения Миллеровского района от 28.12.2024 № 726 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяются на правоотношения начиная с 1 февраля 2025 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации Миллеровского
городского поселения                                                                           А.А. Локтев
Приложение
к постановлению
                                                                      Администрации Миллеровского
                                                                                       городского поселения
                                                                                     Миллеровского района
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2025 № 43

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения Миллеровского района от 28.12.2024 № 726 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района»

1. В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 21 Раздела IV «Постановка на учет денежных обязательств и внесение в них изменений» изложить в следующей редакции:

«21. В случае если в рамках принятых бюджетных обязательств ранее поставлены на учет денежные обязательства, в случаях указанных в абзацах третьем – шестом пункта 20, по платежам, требующим подтверждения
(с признаком платежа, требующего подтверждения – "Да"), поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг по которым не подтверждена, постановка на учет денежных обязательств на перечисление последующих платежей по таким бюджетным обязательствам не осуществляется за исключением контрактов (договоров) на поставку электроэнергии, если иной порядок расчетов по такому денежному обязательству не предусмотрен законодательством Российской Федерации.».

image1.jpeg